Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2017 DO MESTRADO

PROFISSIONAL EM ESTUDOS FRONTEIRIÇOS DO CAMPUS DO

PANTANAL, da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, torna público

o resultado da 3ª etapa - Prova de Suficiência (ANEXO), conforme item 3.4 do Edital

PROPP nº 128/2016.

1. OBSERVAÇÕES GERAIS

1.1. O candidato poderá requerer recurso ao resultado, devendo atender ao prazo e

instruções estabelecidas no item 4 do Edital nº PROPP nº128/2016.

1.2. Demais informações poderão ser obtidas pelo e-mail ppgef.ufms@gmail.com.

Corumbá, 09 de março de 2017.

Beatriz Lima de Paula Silva

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2017

PPGEF/CPAN/UFMS

mailto:ppgef.ufms@gmail.com

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

ANEXO

PROTOCOLO NOTA

201718626 7,75

201718236 1

201718617 10

201718229 9

201718586 7

201718405 7

201718526 8

201718573 1,5

201718291 7

201718462 Ausente

201718411 7

201718415 4

201718298 5

201718521 4,5

201718319 3,5

201718451 9,5

201718590 3

201718581 8

201718588 6

201718244 5

201718532 8,5

201718565 7,5

201718602 8

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

201718582 0

201718422 6,5

201718627 8,5

201718572 7

201718447 Ausente

201718501 2,5

201718423 7,5

201718414 4,5

201718611 7